



Xalq so'zi

O'zbekiston —
kelajagi
buyuk
davlat

2024-YIL — YOSHLAR VA BIZNESNI QO'LLAB-QUVVATLASH YILI

1991-yil 1-yanvardan chiqqan boshlagan

WWW.XS.UZ

E-mail: Info@xs.uz

2024 yil 18-sentabr, № 192 (8815)

Chorshanba

Saytimizga o'tish uchun QR-kodini telefoningiz orqali skaner qiling.



MARKAZIY OSIYO VA GERMANIYA: HAMKORLIK ISTIQBOLLARIGA YO'NALTIRILGAN MUHIM TAKLIF VA TASHABBUSLAR

O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev 17-sentabr kuni Ostona shahrida ikkinchi "Markaziy Osiyo — Germaniya" sammitida ishtirok etdi.



Qozog'iston Respublikasi Prezidenti Qosim-Jomart Toqayev raisligida o'tgan tadbirida Germaniya Federal Kansleri Olaf Shols, Qirg'iz Respublikasi Prezidenti Sadir Japarov, Tojikiston Respublikasi Prezidenti Emomali Rahmon va Turkmaniston Prezidenti Serdar Berdimuhamedov ham qatnashdi.

Qaratilgan ochiq va konstruktiv muloqotimizni davom ettirishga bo'lgan umumiy intilishimizni yana bir bor tasdiqlamoqda, — dedi Shavkat Mirziyoyev.

Germaniya" tahliliy markazlari forumini ta'assis etish va uning birinchi uchrashuvini kelgusi yili Xivada o'tkazish zarurligi ta'kidlandi.

O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI PREZIDENTI SHAVKAT MIRZIYOYEVNING "MARKAZIY OSIYO — GERMANIYA" IKKINCHI SAMMITIDAGI NUTQI

Hurmatli delegatsiyalar rahbarlari! Sizlarni qutlashdan chin dildan mamnunman. Samimiy qabul va uchrashuvimizni yuksak darajada tashkil etgani uchun Qozog'iston Respublikasi Prezidenti hurmatli Qosim-Jomart Kemelevich Toqayevga bildirilgan minnatdorlik so'zlariga qo'shilaman.

formatidagi hamkorligi kengaymoqda. Mintaqa ichidagi savdo aylanmasi, investitsiyalar, yuk tashuvlari, fuqarolarimizning sayyohlik tashriflari ko'rsatkichlari bir necha barobar o'sdi.

qilamiz. Uning birinchi majlisini kelgusi yili nemis-mennonitlarining katta jamoasi yashagan mintaqadagi qadimiy shaharlardan biri — Xivada o'tkazishga tayyormiz.

mamlakatlarda bunday loyihalarni birgalikda amalga oshirishga tayyor.

oshirish yo'llarini topish bo'yicha vazirlarning qo'shma konferensiyasini o'tkazishni taklif etamiz. Hurmatli delegatsiyalar rahbarlari!

